PAGE
2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от  21.11.2011 года                                                              №  2024
 О реализации Указа Президента РФ
 от 15.05.2008 г. №797 «О неотложных
 мерах по ликвидации административных

ограничений при осуществлении

предпринимательской деятельности»
           В целях ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.05.2008 года №797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности», постановлением Губернатора Владимирской области от 09.07.2008 года №505 «О реализации Указа Президента РФ от 15.05.2008 года №797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности»,   п о с т а н о в л я ю:
           1.Утвердить положение о совещательной комиссии в области малого и среднего предпринимательства при Главе Суздальского района согласно приложению №1.
           2.Утвердить состав совещательной комиссии в области малого и среднего предпринимательства согласно приложению №2.

           3.Руководителям структурных подразделений администрации района провести анализ действующих муниципальных правовых актов на предмет соответствия законодательству Российской Федерации в части, касающейся  административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности и избыточного контроля  за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства.

          4.Считать утратившим силу постановление Главы Суздальского района от 01.08.2008 года №1589 «О реализации Указа Президента РФ от 15.05.2008 года №797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности».
          5.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления по экономике и финансам С.А.Белова.
          6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                                                   М.Н.Иванов